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АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2025   							                             № 264
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района 
от 27.11.2024 № 609 «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Череповецкого муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2025 год»
          
В соответствии с постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 03.10.2024 № 457 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.05.2023 № 227 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Череповецкого муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Череповецкого муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2025 год, утвержденный постановлением администрации района от 27.11.2024 № 609, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области (http://pravo.gov35.ru).

	
Исполняющий полномочия 
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников
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Приложение 
к постановлению
администрации района
от 26.05.2025 № 264

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации района
от 27.11.2024 № 609 


План 
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Череповецкого муниципального района, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности 
на 2025 год

	№ п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта <*>
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
Решение Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 05.03.2025 № 628 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Череповецкого муниципального района Вологодской области»

	Весь документ
	02.06.2025
	60 календарных дней
(до 31 июля 2025 года)

	2.
	Постановление администрации района от 19.05.2025 № 253 «Об утверждении Порядка предоставлении субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдельные сельские населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2025 году»
	Весь документ
	01.07.2025
	60 календарных дней
(до 29 августа 2025 года)

	
	
	
	
	


<*> Правовые акты включаются в план при наличии сведений, указывающих, что положения правового акта могут создавать условия, необоснованно затрудняющие осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности.
»
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